

CASH DIPLO

OFERTAS VÁLIDAS DEL 25 DE ABRIL AL 12 DE MAYO DE 2024

PRIDE MASPALOMAS



SAN MIGUEL
Cerveza,
1 l

1,29 €

CON IGIC 1,38€



SMIRNOFF
Vodka Ice
de limón, 25 cl

0,99 €

CON IGIC 1,14€
3,96€/L



J&B
Whisky,
1 l

11,79 €

CON IGIC 13,56€



**CONDE
DE CARALT**
Cava Brut
mini, 20 cl

1,39 €

CON IGIC 1,49€
6,95€/L

**2ª UD.
50% DTO.**
1 UD. 1,03€



COMPRANDO 2, LA UD. SALE A:
TUC
Galletas saladas,
100 gr

0,77 €

CON IGIC 0,79€
7,70€/KG

LOS PRECIOS NO INCLUYEN EL SERVICIO DE TRANSPORTE Y ENTREGA DE PEDIDOS



BEZOYA
Agua mineral,
50 cl

0,40

0,80€/L



PASCUAL
Zummo Bifrutas
Tropical, 240 ml

0,60

CON IGIC 0,63€
2,50€/L



DON SIMÓN
Zummo de
piña, naranja
o tomate, 1 l

1,00

CON IGIC 1,03€



STARBUCKS
Cappuccino,
caramel
macchiato o
caffè latte,
220 ml

1,89

CON IGIC 1,95€
8,59€/L



PRECIO ESPECIAL

1 UD. 1,69€

COMPRANDO 1 CAJA,
LA UD. SALE A:

DON SIMÓN
Sangría, 1,5 l

1,59

CON IGIC 1,81€
1,06€/L



CANDE
DE CARALT
Vino blanco
seco o suave,
rosado o tinto
D.O. Cataluña,
75 cl

3,49

CON IGIC 3,73€



BACH
Vino blanco
seco o semi
D.O. Cataluña,
75 cl

3,99

CON IGIC 4,27€



PRECIO ESPECIAL

1 UD. 3,95€

COMPRANDO 1 CAJA,
LA UD. SALE A:

**CONDE DE
CARALT**
Cava brut
nature, 75 cl

3,79

CON IGIC 4,06€



EMBRAU
Cerveza,
50 cl

0,49

CON IGIC 0,52€
0,98€/L



CORONA
Cerveza,
33 cl

0,85

CON IGIC 0,91€
2,58€/L



REGALO

POR LA COMPRA DE
8 BOTELLAS ENTRE
RON BLANCO Y ORO

Refresco SEVEN UP o
PEPSI, pack 4 x 33 cl

AREHUCAS
Ron blanco
u oro, 1 l

**2ª UD.
50% DTO.**

1 UD. 1,60€

COMPRANDO 2 UDS.,
LA UD. SALE A:

**BOMBAY
SAPHIRE**
Gin&Tonic
o BACARDÍ
cuba libre,
combinado de
mojito o limón,
25 cl

1,20

CON IGIC 1,38€



POR LA COMPRA
DE 2 BOTELLAS

Descuento 1 €
por botella

**FLOR
DE CAÑA**
Ron añejo
5 años, 70 cl



PORTISA
Servilleta blanca
gofrada 30 x 30,
200 uds.

1,19

CON IGIC 1,23€
0,01€/UD.



CAMPISOL
Vaso de plástico
transparente
500 cc, 50 uds.

2,99

CON IGIC 3,08€
0,06€/UD.



UTILPLAS
Vaso flexitubo
desechable,
10 uds. x 33 cl

0,75

CON IGIC 0,77€
0,08€/UD.



CANPAPAS
Cañita de papel
espiral colores
0,623 cm, 50 uds.

1,15

CON IGIC 1,18€
0,03€/UD.

CASH DIPLO

CASHDIPLO S.L.U. - C.I.F. B85556587
C/ Islas Cies, 1 - 28905 Getafe, Madrid

www.cashdiplo.es

PLAYA DEL INGLÉS*

C/ Alcalde Enrique Jorge, s/n, 35100
928 76 87 44

HORARIO:
LUNES A SÁBADO: 8:00 - 20:00 H.
DOMINGOS: 8:00 - 15:00 H.

ARGUENGUÍN*

C/ Del Molino, 2, 35120
928 73 50 76

HORARIO:
LUNES A VIERNES: 8:00 - 19:30 H.
SÁBADOS Y DOMINGOS: 8:00 - 15:00 H.

*Centros con **SERVICIO A DOMICILIO**